
Pohjoisen alueen FG-alueleiri Haapajärvellä 10. – 12.6.2022            (Leiri-info 1) 

Haapajärven Pesä-Kiilat odottaa innolla alueemme naperoita tänne Haapajärvelle. Leirin 

organisaatio on valmiina. Eri alueiden vastaavat tekevät töitä, jotta leiristänne tulisi onnistunut ja 

antaisi hienoja muistoja niin lapsille kuin aikuisillekin. 

Leirin alustava ohjelma 

  

Leiriottelu tulee olemaan samalla myös pesis100 juhlaottelu. Otteluun osallistuu Pesä-Kiilojen 

entisiä Superpesispelaajia Matti Iivarisesta Juha Kalajanniskaan. Ottelun tauolla palkitaan 

ansioituneita pesistoimijoita Keskipohjanmaan alueelta ja esitellään leirin joukkueet ja palkitaan 

pelaajia. 

Tauon jälkeen leiriläisille järjestetään yleisurheilukentälle muuta ohjelmaa eri yhteistyötahojen 

avustuksella. 

Majoituskoulut ja ruokailut 

Kansliakouluna toimii Haapajärven yläkoulu (Koulukatu 23, 85800 Haapajärvi), jossa myös 

ruokailut ja majoitusta. 100 metrin päässä sijaitsee Monitoimitalo (Opintie, 85800 Haapajärvi), 

josta löytyy majoitus- ja suihkutilat.  

Vanhempien majoitus 

Majoituskoulujen välittömään läheisyyteen tulee asuntovaunualue, paikat tulevat myyntiin 

myöhemmin. 

Majoitustarjontaa löytyy https://visithaapajarvi.fi/majoitus-ja-matkailu/ 

Organisaatio 

                                         

https://visithaapajarvi.fi/majoitus-ja-matkailu/


 

Kilpailutoiminta 

Leiri takaa, että jokainen joukkue saa vähintään kuusi peliä leirin aikana. Pelit pelataan PPL:n 

kilpailumääräysten mukaisesti. 

Jokaisella lapsella tulee olla PPL:n pelaajalisenssi ja vakuutus.  

 

Kentät 

                                  

 

Tuomarileiri 

Perinteisesti leireillä on myös tuomarileiri, joka huolehtii pelien tuomaroinneista. Jokainen joukkue 

on velvollinen tuomaan yhden tuomarin mukanaan. Tuomarileirin päällikkönä toimii Heli 

Jaakonaho puh. 044 542 0453 ja kouluttajana Timo Sornikoski. 

 

Olkaa reilusti yhteydessä mikäli kysyttävää ilmenee!  

Hyvää pesiskevättä ja kentillä nähdään! 

 

Jaana Ojaniemi    Mirella Huhtala 

jaana.ojaniemi@haapajarvi.fi  mirella_pauliina@hotmail.com 
puh. 0400 410 824   puh. 044 282 8501 
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